
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
15.11.2024

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Pohádky výjimečných hrdinů. II / napsali lidé s dobrým
srdcem ; ilustrovala: Kateřina Vašíčková

9788088623243 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Medvídek Pú hledá poklad : zvuková knížka 9788025257951 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Moje povolání: Hrdina : 3 příběhy se zvuky : hasiči, doktoři,
policisté

9788072678020 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Zlínský kraj v lidové písni. V, Písně pro děti / sestavili a
redakčně připravili Lucie Uhlíková, Petr Číhal a Jan Káčer.

9788087833551 Region N-Naučná

Zlínský kraj v lidové písni. III, Okres Vsetín/ sestavili a
redakčně připravili Lucie Uhlíková, Petr Číhal a Jan Káčer

9788087833490 Region N-Naučná

Jednoduše. Psychologie / z anglického originálu Simply
psychology ... přeložila Ivana Mičínová

9788024292946 Dospělé oddělení N-Naučná

Albertalli, Becky Imogen, pochopitelně / Becky Albertalli ; přeložila Tereza
Dubenská

9788024299792 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Arakawa, Naoshi Tvá dubnová lež. 2 / Naoši Arakawa ; překlad: Anna
Křivánková

9788076793705 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Arakawa, Naoshi Tvá dubnová lež. 4 / Naoši Arakawa ; překlad: Anna
Křivánková

9788076794740 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Arakawa, Naoshi Tvá dubnová lež. 3 / scénář a kresba: Naoši Arakawa ;
překlad: Anna Křivánková

9788076794160 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Arakawa, Naoshi Tvá dubnová lež. 6 / Naoši Arakawa ; překlad: Anna
Křivánková

9788076795662 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Arakawa, Naoshi Tvá dubnová lež. 5 / Naoši Arakawa ; překlad: Anna
Křivánková

9788076795129 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Arakawa, Naoshi Tvá dubnová lež. 7 / Naoši Arakawa ; překlad z japonštiny:
Anna Křivánková

9788076796195 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Arakawa, Naoši Tvá dubnová lež. 1 : potkal jsem dívku pod kvetoucími
sakurami a můj osud se začal měnit. / Naoši Arakawa

9788076793330 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Armentrout, Jennifer
L.,

Oheň v těle / Jennifer L. Armentroutová ; z anglického
originálu A fire in the flesh ... přeložila Kateřina Hejnová

9788025370049 Dospělé oddělení B-Beletrie

Bailey, Susanna Vydří měsíc / Susanna Baileyová ; z anglického originálu
Otter's moon ... přeložila Martina Mutlová

9788025370209 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Barnhill, Kelly
Regan,

Zlobryně a sirotci / Kelly Barnhillová ; z angličtiny přeložila
Barbora Punge Puchalská

9788025738818 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Beranová, Dana, Křik straky / Beranová, Dana 9788027521982 Dospělé oddělení B-Beletrie
Black, Holly, Vězňův trůn / Holly Black ; přeložila Petra Badalec 9788074987311 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Bryndza, Robert, Záhadná oběť : pátý případ Kate Marshallové / Robert

Bryndza ; z anglického originálu The lost victim ... přeložila
Kateřina Elisová

9788027132348 Dospělé oddělení B-Beletrie

Bárta, Václav, Knížka o šelmách / Václav Bárta ; ilustrace Zuzana Dreadka
Krutá

9788027154876 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Bárta, Václav, Knížka o opicích / Václav Bárta ; ilustrace Zuzana Dreadka
Krutá

9788027154067 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Březinová, Ivona, Medvědí dráp / Ivona Březinová ; ilustroval Matyáš Namai 9788000075402 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Chmel Denčevová,
Ivana,

Osudové ženy : 33 příběhů neobyčejných životů / Ivana
Chmel Denčevová

9788075641106 Dospělé oddělení N-Naučná

Cimlová, Štěpánka, Aby škola neškodila : vše, co potřebujete vědět o tom, jak má
a nemá vypadat moderní škola / Štěpánka Cimlová, Robert
Čapek

9788026620136 Dospělé oddělení N-Naučná

Ciprová, Oldřiška, Věrný vlk / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka Němcová 9788027151295 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Cobb, Amelia Ema a její kouzelná zoo. 14, Rošťácká žirafa / Amelia Cobb ;

z anglického originálu Zoe's rescue Zoo - The giggly giraffe
přeložila Eva Brožová

9788025357514 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Cole, Daniel, Havran / Daniel Cole ; přeložil Milan Lžička 9788028400255 Dospělé oddělení B-Beletrie
Dammann, Maren, Marwani / Maren Dammannová ; z německého originálu

Marwani ... přeložila Eva Kadlecová
9788026438472 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Ditlevsen, Tove, Tváře / Tove Ditlevsenová ; přeložila Lada Halounová 9788027521494 Dospělé oddělení B-Beletrie
Doyle, Catherine, Planoucí koruny / Catherine Doyle & Katherine Webber ;

přeložila Radka Kolebáčová
9788074987526 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Drápala, Daniel, Rožnované a velká válka / Daniel Drápala 9788087977194 Dospělé oddělení N-Naučná
Drápala, Daniel, Rožnované a velká válka / Daniel Drápala 9788087977194 Region N-Naučná
Dziubak, Emilia, Rok v lese. Drobečci / Emilia Dziubaková 9788027522446 Dětské oddělení MN-Mládež naučná
Dåsnes, Nora, Na kočičí svědomí / Nora Dåsnes ; přeložila Jitka Jindřišková 9788000075075 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Erne, Andrea Bagry, traktory a náklaďáky / text Andrea Erne ; ilustrace

Wolfgang Metzger ; z německého originálu Alles über Laster,
Bagger und Traktoren ... přeložil Ondřej Müller

9788000067834 Dětské oddělení MN-Mládež naučná



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Ernshaw, Shea Sláva dýňové královně : ukradené Vánoce Tima Burtona /
Shea Ernshaw ; z anglického originálu přeložil Lukáš
Potužník

9788025257067 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Fiala, Dominik, Stíny nad Malinovým vrchem. Hvězdná hlídka / Dominik Fiala 9788027743933 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Galewska-Kustra,
Marta

Péťa roste jako z vody / text Marta Galewska-Kustra ;
ilustrace Joanna Kłos ; z polského originálu Pucio rośnie
zdrowo ... přeložila Anna Šašková Plasová

9788024204239 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Galewska-Kustra,
Marta

Péťa ve městě : jazykové hrátky pro děti od dvou do šesti let /
Marta Galewska-Kustra ; ilustrovala Joanna Kłos ; z polského
originálu Pucio w mieście ... přeložila Anna Šašková Plasová

9788024299402 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Grace, Hannah Na ledě / Hannah Grace ; přeložila Marcela Nejedlá 9788024953960 Dospělé oddělení B-Beletrie
Grace, Hannah V divočině / Hannah Grace ; přeložila Marcela Nejedlá 9788024955254 Dospělé oddělení B-Beletrie
Gravensteen, A. Tahle voda je naše / A. Gravensteen 9788076375024 Dospělé oddělení B-Beletrie
Gurnah, Abdulrazak, Dozvuky / Abdulrazak Gurnah ; přeložil Rani Rolimat 9788072606047 Dospělé oddělení B-Beletrie
Habartová, Romana, Mistr tradiční rukodělné výroby Zlínského kraje / texty

Romana Habartová
Region N-Naučná

Harlow, Melanie Nenasytná : ze série Cloverleighská farma / Melanie Harlow ;
přeložila Hana Šmídová

9788027724413 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hoover, Colleen, Možná teď / Colleen Hooverová ; z anglického originálu
Maybe now ... přeložil Martin Urban

9788028400439 Dospělé oddělení B-Beletrie

Härjegård, Karin, Horké vafle a ušité sny / Karin Härjegård ; přeložila Edita
Petrásová

9788027152872 Dospělé oddělení B-Beletrie

Jacobs, Anne Krámek na vsi. Kde cesta začíná / Anne Jacobsová ; z
německého originálu Der Dorfladen: Wo der Weg beginnt ...
přeložil Vítězslav Čížek

9788024955056 Dospělé oddělení B-Beletrie

Jašová, Jana, Dravé zvěři napospas / Jana Jašová 9788026727460 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kenna, Anne Marie Moje píseň pro Čechy : paměti Anne Marie Kenny /

předmluva Martin Palouš ; překlad Kateřina Klabanová
9788076960404 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kopecká, Tereza, Vánoční trable s ovečkou / Tereza Kopecká ; ilustrace:
Tomáš Kopecký

9788026454472 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kozyra-Pawlak,
Ewa,

Malý atlas koček Ewy a Pawla Pawlakových 9788076392632 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Kozyra-Pawlak,
Ewa,

Malý atlas psů Ewy a Pawla Pawlakových 9788076392625 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Körnerová, Hana
Marie,

Znamení ohně / Hana Marie Körnerová 9788075464767 Dospělé oddělení B-Beletrie

Lindgren, Astrid, Děti z Bullerbynu / Astrid Lindgrenová ; ilustrovala Tereza
Konupčíková ; ze švédských originálů Alla vi barn i Bullerbyn,
Mera om oss barn i Bullerbyn, Bara roligt i Bullerbyn ...
přeložil Břetislav Mencák

9788000075143 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Linke, Barbora Písmem mojí přítelkyně / Barbora Linke 9788026727170 Dospělé oddělení B-Beletrie
Maas, Sarah J., Půlměsíční město. Rod plamene a stínu / Sarah J. Maasová ;

přeložila Jana Jašová
9788074987366 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

MacGregor, Janna Nevěsta, která se nevzdala / Janna MacGregorová ; z
anglického originálu The luck of the bride ... přeložila Alžběta
Lexová

9788024945743 Dospělé oddělení B-Beletrie

MacGregor, Janna Napravený vévoda / Janna MacGregorová ; přeložila Alžběta
Lexová

9788024955230 Dospělé oddělení B-Beletrie

Meadows, Daisy Kouzlení. Zázračný hrnek / Daisy Meadowsová ; ilustrace Jo
Lindleyová ; překlad Šimon Jimel

9788027152933 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Merheb, Natalie Hurá, sněží! / ilustrovala: Natalie Merheb ; napsala: Maria
Höck

9788025637265 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mornštajnová,
Alena,

Vánoce v Šípkové ulici / Alena Mornštajnová ; ilustrovala
Aneta Františka Holasová

9788000075273 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Míková, Marka, Stromy, kořeny a kluk / Marka Míková ; ilustrovala Aneta
Františka Holasová

9788025744901 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Nieländer, Peter, Nářadí / ilustrace Peter Nieländer ; text Daniela Prusse ; z
německého originálu Unser Werkzeug ... přeložil Michal
Kolezsar

9788000074054 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Nix, Susannah Teorie přitažlivosti / Susannah Nix ; přeložila Petra
Královcová

9788026727293 Dospělé oddělení B-Beletrie

Němeček, Jaroslav, Kamarádské příběhy Čtyřlístku : 2007 / Jaroslav Němeček,
Martina Bobková, Stanislav Havelka, Petr Chvojka, Hana a
Josef Lamkovi, Jiří Poborák, Ljuba Štíplová, Karel Taufman

9788087849774 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Oke, Janette, Klid před bouří / Janette Okeová ; přeložila Wanda
Dobrovská

9788076843134 Dospělé oddělení B-Beletrie

Raisin, Rebecca Kouzelná Paříž. Obchůdek s vůněmi / Rebecca Raisin ;
přeložila Jana Kordíková

9788027152186 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Riebe, Brigitte, Sestry z Berlína. Kniha první, Nové začátky / Brigitte Riebe ;
přeložila Magdalena Štulcová

9788072606023 Dospělé oddělení B-Beletrie

Roberts, Lauren, Bezmocná / Lauren Roberts ; přeložila Kateřina Jirčíková 9788024292526 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Rudiš, Jaroslav, Vánoce v Praze / Jaroslav Rudiš ; ilustrace Jaromír 99 ; z

německého originálu přeložila Michaela Škultéty
9788088378334 Dospělé oddělení B-Beletrie

Ruhe, Anna, Voňavá lékárna. 4, Turnaj tisíce talentů / Anna Ruheová ;
ilustrovala Claudia Carlsová ; překlad Eva Pátková

9788076392748 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Schaler, Karen Vánoce každý den / Karen Schaler ; z anglického originálu
Every day is Christmas ... přeložila Zuzana Ľalíková

9788026924708 Dospělé oddělení B-Beletrie

Schuld, Kerstin M., Na stavbě / text a ilustrace Kerstin M. Schuldová ; z
německého originálu Die Baustelle ... přeložil Tomáš Rieb

9788000074757 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Shackman, Julie Překvapení ve Skotsku / Julie Shackmanová 9788075466228 Dospělé oddělení B-Beletrie
Shepard, Sara, Deník jedné páťačky. Školní hra / Sara Shepardová ; překlad

Jakub Laxar
9788027153732 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Sládek, Josef
Václav,

Těm nejmenším / Josef Václav Sládek ; namaloval Václav
Karel

9788076874305 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Smolíková, Klára, Jednooký : malá knížka o velkém Žižkovi / Klára Smolíková ;
ilustrace Vojtěch Šeda

9788090931503 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Taplin, Sam Vánoční stromek : zářivá kniha / Sam Taplin a Alison Friend 9788025637180 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Temple, Kate Podvraťáci. Falšuj, než tě chytnou / Kate a Jol Templeovi ;

ilustroval Shiloh Gordon ; z anglického originálu The
underdogs fake it till they make it ... přeložila Lucie Šavlíková

9788024292298 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Temple, Kate Podvraťáci. Hon na kočičího lupiče / Kate a Jol Templeovi ;
ilustroval Shiloh Gordon ; z anglického originálu The
underdogs catch a cat burglar ... přeložila Tereza
Nekorancová a Lucie Šavlíková

9788024288055 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Thayne, RaeAnne Vánoce v Shelter Inn / RaeAnne Thayne ; z anglického
originálu Christmas at the Shelter Inn ... přeložila Zuzana
Selementová

9788026924562 Dospělé oddělení B-Beletrie

Tolkien, J. R. R. Dopisy Otce Vánoc / J.R.R. Tolkien ; editorka Baillie
Tolkienová ; z anglického originálu The Father Christmas
letters ... přeložila Stanislava Pošustová ; dodatečné
materiály z originálu Letters of Father Christmas ... přeložil Vít
Penkala

9788025742372 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Vondruška,
Vlastimil,

Prodavači ostatků / Vlastimil Vondruška 9788027911530 Dospělé oddělení B-Beletrie

Voráčová, Barbora ANKA - klub rebelek / Barbora Voráčová 9788026449775 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Víšková, Klára Kdo je v domečku?. Naše zvířátka / ilustrace: Klára Víšková 9788076970830 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Víšková, Klára Česká říkadla se zvířátky : modrá kniha / ilustrace: Klára

Víšková
9788076970861 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Víšková, Klára Kdo je v domečku?. Zvířátka z farmy / ilustrace: Klára
Víšková

9788076970823 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Víšková, Klára Česká říkadla se zvířátky : červená kniha / ilustrace: Klára
Víšková

9788076970878 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Wahl, Caroline 22 bazénů / Caroline Wahlová ; přeložila Viktoria Hanišová 9788027522583 Dospělé oddělení B-Beletrie
Wolf, Martin, Krize demokratického kapitalismu : proč se rozpadá pouto

mezi demokracií a kapitalismem / Martin Wolf ; přeložil Martin
Pokorný

9788072606085 Dospělé oddělení N-Naučná

Wren, Jenny Vozidla : velká kniha pro malé nadšence / Jenny Wren ;
překlad Martina Zelená

9788076392472 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Yrsa Sigurðardóttir, Hlubina / Yrsa Sigurðardóttir ; přeložila Lucie Korecká 9788076252653 Dospělé oddělení B-Beletrie
Zobačová, Hana Čokoláda plná přání / Hana Zobačová ; ilustrace Komára 9788026222095 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Čupová, Kateřina, Omrzlina / Kateřina a Zuzana Čupovy 9788027522187 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Čupová, Zuzana, Co to? : české lidové hádanky / Zuzana Čupová 9788075582829 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Šebová, Vladimíra Vládkyně kouzel / Vladimíra Šebová ; ilustrovala Lenka

Šimečková ; přeložil Jan Kozák
9788025369777 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Šlik, Petr Hugo, Péťa, Packa a Betmen / Petr Hugo Šlik ; ilustroval Petr
Morkes

9788000075242 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Celkový počet záznamů: 99


